令和 7 年 9 月 20 日

総務委員 各位                            堂端自治会 会長 福有 義裕

自主防災会 各位                             社協事務局長 出頭 博文

民生委員・保健推進委員 各位

令和７年度 「堂端自治会 移動研修」実施について

日頃より自治会活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

今年度の移動研修会を下記の如く計画いたしました。実施当日の日程、行程等をご案内い

たしますので、ご参加いただけるよう宜しくお願い申し上げます。

                        ― 記 ―

1. 日  時 ： 令和 7 年 11 月 26 日（水） 午前 9 時 30 分～15 時 20 分

2. 集合場所・時間 ： 総合福祉センター（午前 9 時 20 分集合）

（車での来場される方は、総合福祉センターの建物外構工事（～R8.5 月下旬）が行われ

ておりますので極力第 2 駐車場 or 第 3 駐車場に駐車願います。）

3. 見学先 ： 大子町役場（久慈郡大子町大字北田気 662）〈0295-72-1111〉

※概要～建設研究所による新庁舎、まちの共用広場で木の温もりを感じる憩いの場が

      テーマとして４年をかけて完成した純木造庁舎。

4. 昼  食 ： 参加される方は、「常陸牛すき焼き御膳」or「奥久慈

          軍鶏すき焼き御膳」のどちらかを選んでください。

5. 行  程 ； 下  記 （移動は社協福祉バス）

9：30    福祉センター出発

11：00～  大子町役場の見学

12：15～  大子温泉・やみぞホテル（久慈郡大子町矢田 524-2）〈候補〉

13：20～  道の駅常陸大宮・休憩/散策

15：20    福祉センター帰着・解散

6. 申込〆切 ； 令和 7 年 11 月 12 日（水）

移動研修【 11 月 26 日（水） 】に

参加します ・ 不参加します

(フリガナ)

氏 名

昼 食 常陸牛すき焼き御膳 ・ 奥久慈軍鶏すき焼き御膳

 ※氏名、フリガナは視察申込書名簿へ使用します。

   昼食は食べたい方に○をつけてください。

〈切り取り〉  

連絡先 福有 会長

       高橋 副会長

       出頭 社協事務局長    4